闵行区马桥镇人民政府文件

闵马府〔2025〕87 号

关于同意成立上海闵行区马桥睦邻青创
社区治理服务中心的批复

上海闵行区马桥睦邻青创社区治理服务中心举办者：

你处报来《关于成立上海闵行区马桥睦邻青创社区治理服

务中心的请示》收悉，经研究决定，同意成立上海闵行区马桥

睦邻青创社区治理服务中心。单位注册地为上海市闵行区马桥

镇银林路 100 弄 57 号 201 室。业务范围:提供社区服务和治理

咨询；提高社区成员参与意识；实施社区服务和治理等各类活

动策划与执行；承接政府委托的相关公益性服务项目。

特此批复

                  上海市闵行区马桥镇人民政府

                       2025 年 10 月 10 日

公开属性：主动公开

（共印90份）

中共闵行区马桥镇委员会党政办公室       2025年 10月 10日印发

		2025-10-10T13:42:15+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。